
UCHWAŁA NR XLV-182/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Ulicy w miejscowości Lipinki, posiadającej status drogi wewnętrznej, zlokalizowanej na terenie 
działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami ewidencyjnymi 177/3, 178/, 174/3, 174/7 
i 176 obręb 0017, Lipinki,  nadaje się nazwę Makowa.

§ 2. Ulicy w miejscowości Lipinki, posiadającej status drogi wewnętrznej, zlokalizowanej na terenie działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem ewidencyjnym 229/1 obręb 0017, Lipinki,  nadaje się 
nazwę Morelowa.

§ 3. Ulicy w miejscowości Lipinki, posiadającej status drogi wewnętrznej, zlokalizowanej na terenie działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem ewidencyjnym 230/19 obręb 0017, Lipinki,  nadaje się 
nazwę Przytulna.

§ 4. Przebieg ulic określają załączniki graficzne nr 1 - 3, stanowiące integralną część niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12280



Opracowano w systemie GEO-MAP

    
 S

łoneczn
a

       M
akow

a     K
lonow

a

      U
rocza

  B
orów

kow
a

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV-182/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12280



                                          

Opracowano w systemie GEO-MAP

S
ło

ne
cz

na

 M
orelow

a

    Krańcowa

Szlak kolejowy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV-182/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12280



                                          

Opracowano w systemie GEO-MAP

P
rzytulna

S
ło

ne
cz

na

       G
roszkow

a

Krańcowa

    
    

 S
zla

k kolejowy

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV-182/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12280


	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1

		2017-12-18T13:10:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




